
 

UCHWAŁA NR XXXIV/261/09  

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 
 

z dnia 13 sierpnia 2009 roku 

 

 

 

 

 

w  sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego. 

 

 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

       

§ 1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą zatwierdza zarządzenie Nr 102/2009 Burmistrza 

Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie obrotu środkami 

odurzającymi i substancjami psychotropowymi na trenie miasta Kostrzyn nad Odrą. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

          Marek Tatarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta na skutek informacji uzyskanych od Policji w przeddzień rozpoczęcia 

festiwalu „Przystanek Woodstock – Kostrzyn 2009” dotyczących rozprowadzania przez 

dystrybutorów na terenie miasta środków psychoaktywnych (tzw. dopalaczy) podjął decyzję o 

wydania zarządzenia porządkowego zakazującego sprzedaży środków odurzających i 

substancji psychotropowych wszelkich typów o działaniu psychoaktywnym nieznajdujących 

się na liście substancji kontrolowanych przepisami ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu narkomanii. 

Podstawę prawną wydania zarządzenia stanowił art. 41 ust. 2 ustawy o samorządzie 

gminnym, stosownie do którego w przypadku niecierpiącym zwłoki wójt może wydać w 

formie zarządzenia przepisy porządkowe. Zarządzenie takie podlega zatwierdzeniu na 

najbliższej sesji rady gminy.  

W związku z powyższym powstała konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

 
 


